
Vážení občané, 

nabízíme možnost provedení hromadného čipování psů ve středu 23.10.2019 od 17 hod před 

obecním úřadem v Pustějově. Cena 400,- Kč za čip s úkonem - MVDr. Dalibor Babinec.  

 
od 1. 1. 2020 díky novele veterinárního zákona je povinnost chovatele mít každého svého 

psa vyjma těch s čitelným tetováním, které proběhlo dříve než 3. 7. 2011, načipovaného. Štěňata 
musí být načipována do věku 6 ti měsíců. Kód čipu musí být uveden v průkaze psa, pokud tak nebude 
učiněno, pak očkování na vzteklinu nebude platné. V případě kontroly majiteli neoznačeného zvířete 
hrozí pokuta až 20.000, - Kč. 

Prosím, v případě zájmu, popř. dalších dotazů o Vaši zpětnou vazbu. 

Kontakt: email: mistostarostka@pustejov.cz , popř. na tel.: 774 774 691 

S přáním pěkného dne 

Ludmila Tisovská 

místostarostka 

 

mailto:mistostarostka@pustejov.cz

